
UCHWAŁA 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 NR LI/328/2022 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr III/21/2018 Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Rady Społecznej 

przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 
2022 roku, poz. 1526) w związku z art. 48 ust.5 oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit ,,b” tiret 1 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz.633 ze zm.) Rada Powiatu 
Złotowskiego postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  III/21/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego 
w Złotowie w § 1: pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) Wojewody Wielkopolskiego – Karol Godlewski”. 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały  Nr LI/328/2022 

Rady  Powiatu  Złotowskiego 

z dnia 09 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr III/21/2018 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy 

Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowią: 

- art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526) który stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu 

należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji 

rady powiatu, 

-  art. 48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 

z 2022 roku, poz.633 ze zm.) mówi, że radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej 

pierwsze posiedzenie podmiot tworzący, 

-  art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. ,,b” tiret 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz.633 ze zm.) stanowi, że w skład rady społecznej 

działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem 

tworzącym jest Powiat Złotowski, wchodzi jako członek, między innymi przedstawiciel 

wojewody. 

Uchwałą Nr III/21/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku Rada Powiatu Złotowskiego 

powołała w skład Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego jako 

przedstawiciela Wojewody Wielkopolskiego Pana Wiesława Fidurskiego, jednakże 

Wojewoda Wielkopolski pismem Nr ZD-IV.9615.5.2022.4 z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

zwrócił 

się do Starosty Złotowskiego o dokonanie zmiany przedstawiciela. Do pełnienia funkcji 

wyznaczył Pana Karola Godlewskiego. 

W związku z powyższym dokonuje się zmiany składu Rady Społecznej przy Szpitalu 

Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 



 Starosta Złotowski 

  

Ryszard Goławski 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



